INDICAÇÃO Nº 533 / 2023

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a
realização de melhorias da via que dá acesso à entrada da APAC, as margens Rodovia
MG-290, Km-5, bairro Anhumas.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação tem por objetivo o atendimento às
solicitações feitas pelos usuários do sistema para melhorar a infraestrutura na entrada da
APAC, por se tratar de um local movimentado que necessita de uma melhor
infraestrutura.

Assim sendo, solicitam-se estudo de viabilidade para a
localidade acima descrita.

Sala das Sessões, 23 de maio de 2023.

Reverendo Dionísio Pereira
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  23 de maio de 2023

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 9461B13R96666M4M
		2023-05-23T13:05:39-0300